

## RASİM OZAN KÜTAHYALI

### Terörizme nefes aldirmamak



**B**ir yandan DAEŞ, bir yandan FETÖ, bir yandan PKK... Dün de yazdığımız gibi [Türkiye](#) bir ateşten gömlek içinden geçiyor. Gaziantep'te ülkemizi vuran DAES terörü daha geçen sene 13 Kasım 2015'te de Fransa'yı vurmuştu biliyorsunuz...

\*\*\*

Oysa Fransa Cumhurbaşkanı Hollande bu saldırıdan önce son derece küçümseyici ve dalga geçici ifadeler kullanmıştı DAES ile ilgili. Sadece Hollande'a özgü de değil bu küçümseme olayı...

\*\*\*

15 Temmuz vahşeti konusunda kaypak ve alçak bir tavır alan ABD'nin Başkanı Barack Obama DAES'i kastederek "**Bir okul takımı Lakers forması giydiği zaman Kobe Bryant olmaz**" demişti...

\*\*\*

DAES Obama'ya göre ancak basketboldaki okul takımı kadar güçlüydü. 13 Kasım 2015'te ve sonra muhtelif zamanlarda da o küçümşenen DAES sık sık kendini göstermişti...

\*\*\*

Bizim de bu DAES meselesini tıpkı FETÖ meselesini önemseydiğimiz kadar ciddiye almamız gerekiyor. DAES ile ilgili iddianamelerden hareket eden gazeteci İsmail Saymaz'ın önceki gün ifade ettiği tespitlerin önemli olduğunu düşünüyorum...

\*\*\*

Geçtiğimiz aylarda Ankara'daki saldırıyla ilgili iddianame kabul edildi. O iddianameye göre üzerindeki bombayı patlatarak ölen Yunus Durmaz'ın evinde bir bilgisayar bulundu. Bilgisayarından bazı notlar elde edildi. Bu notlar, Yunus Durmaz ile örgütün [Türkiye](#) sorumlusu olan Suriye'de yaşayan İlhami Bali arasındaki yazışmalardı. Bu yazışmalarda Yunus Durmaz'ın, örgüt liderine düğünlerde bombalı saldırı yapabileceklerini söylediği yer aldı.

\*\*\*

Yunus Durmaz'ın yazışmalarında bir sonraki hedef Antalya'da turistlerin gittiği herhangi bir restoran ya da kafedir.

Bu yazışmalarda bundan söz ediliyor.

Bundan sonraki hedefin turistik bir alan olduğu, buraya çoğunlukla yabancıların gittiği, turistlerin otobüslerle kafiler şeklinde gezdiği yönünde tespitler var.

Bu tespitlerde örgüt merkezinden talimat bekleniyor, izin isteniyor. [Türkiye](#) turizmini yakın vadede tehlikeye atabilecek bir eylem işaret ediliyor...

\*\*\*

Her türlü devlet birimlerimizin gereken tedbirleri acilen aldığına inanıyorum ve inanmak istiyorum. Antalya ve civarındaki tüm birimler seferberlik haline geçmelidir ve olası DAESH terörizmine nefes aldirmamalıdır...

**Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Teröre karşı yeniden Yenikapı ruhu (22.8.2016)**
- > **Türk futbolu ve FETÖ (21.8.2016)**
- > **15 yılın hikâyesi (15.8.2016)**

SABAH

SABAH